
各位 

ものつくり大学技能競技大会実行委員会 

 

第 9 回ものつくり大学技能競技大会の中止について 

 

平素より、ものつくり大学にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

2021 年 10 月 31 日（日）に開催を予定していました「第 9 回ものつくり大学技能競技大

会」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響を考慮し、碧蓮祭を延期すること

に伴い、中止することといたしました。 

ご参加を予定されていた皆様方におかれましては、大変申し訳ありませんが、何卒ご理解

のほどよろしくお願いいたします。 

 このコロナ禍で、時間の許す限り開催の可能性を模索していたため発表が遅れてしまい

ましたこと、お詫び申し上げます。今後とも変わらぬご支援のほどよろしくお願いいたしま

す。 

 

担当：ものつくり大学学生課 学生支援係 工藤淳 


